На основу указане потребе подносим.-

З А Х Т Е В  -  Р Е Ф Е Р А Т
О покретању набавке – пружању услуге.

Да се изврши набавка - обезбеди услуга, на терет ГПРиП ВП 1100 Београд, на терет шифре плана "957" по конту 42359910. 

Треба извршити набавку – обезбедити услугу:

	Р.б. 
	назив покретне ствари
	јед.мере
	количина
	укупна цена

	1.
	Издавање дозволе за радио-станицу на ваздухоплову Piper Seneka V рег. ознаке YU- VGI.
	ком
	1
	10.000,00
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	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	











Укупно:           10.000,00 дин.
ПОДНОСИЛАЦ РЕФЕРАТА:



НОСИЛАЦ ПЛАНИРАЊА:

пп Ђорђевић Дејан





пп Стаменковић Никола
_______________________



__________________________

Реализацијом наведеног износа, не прекорачују се одобрена - неутрошена средства по горе наведеном конту. Иста ће бити евидентирана у привременој евиденцији и стајаће до рока који одлуком одредио наредбодавац.

Орган ФинСл









мј Обрадовић Славкко








_____________________
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